



प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनतपुरम
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL
(AUDIT I), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM



सं. ले.प. -I/हिन्दी कक्ष /निमलेप/2024-25

दिनांक :16.10.2024

परिपत्र सं.54 /Circular No.54

विषय:नि.म. ले. प. त्रैमासिक हिन्दी गृह पत्रिका 'लेखापरीक्षा प्रकाश' हेतु
सामग्रियाँ प्रेषित करने के संबंध में।

Sub:Articles for CAG Hindi House Journal 'Lekhapariksha Prakash'-reg.

मुख्यालय द्वारा कार्यालयीन त्रैमासिक पत्रिका 'लेखापरीक्षा प्रकाश' के 146 वें अंक का ई-संस्करण प्रकाशित किया गया है तथा पत्रिका का ई-संस्करण भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक के वेबसाइट में उपलब्ध है। इस पत्रिका को डेस्कटॉप, लैपटॉप, मोबाईल फोन इत्यादि पर पुस्तक की भांति पढ़ने के लिए निम्नलिखित लिंक का प्रयोग करें।

कर्मचारी सदस्यों से 'लेखापरीक्षा प्रकाश'के आगामी अंक में प्रकाशनार्थ लेख भी आमंत्रित किए गए हैं। 'लेखापरीक्षा प्रकाश' में प्रकाशित होने योग्य सामग्री हिन्दी या अंग्रेजी में **31.10.2024** तक या उससे पहले हिन्दी कक्ष की ईमेल hindicell.ker1.au@cag.gov.in में उपलब्ध कराएं।

The e-edition of the 146th issue of the CAG office quarterly magazine 'Lekhapariksha Prakash' has been published by the headquarters and e-version of the magazine is available in CAG's website. To read this magazine like a book on desktop, laptop, mobile phone etc. use the following link.

Articles are also invited by the Hqrs.Office for publishing in the upcoming issue of Hindi Journal. Materials worth to be published in 'Lekhapariksha Prakash' may be furnished to Hindi Cell on or before **31.10.2024** in the email Id-hindicell.ker1.au@cag.gov.in.

link :<https://cag.gov.in/uploads/media/pariksa-prakasa-146-vam-anka-aktubara-disambara-2023-1-066f54759337b93-87475414.pdf>.

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/हिन्दी कक्ष

प्रतिलिपि:

1. सूचना पट्ट/Notice Board
2. सभी अनुभाग/ All Sections
3. सभी समूह अधिकारीगण/ All Group Officers
4. सभी शाखा कार्यालय/ All Branch Offices